In me

In me crudelis non potes esse diu.
 Aspicias utinam quæ sit scribentis imago,
 Scribimus, & gremio Troicus ensis adest.
 Perq; genas lacrymæ strictum labuntur in ensim,
 Qui iam pro lacrymis sanguine tintitus erit.
 Quam bene conueniunt fato tua munera nostro,
 Instruis impensa nostra sepultra breui.
 Nec mea nunc primum seriuntur pectora telo,
 Ille locus scui uulnus amoris habet.
 Anna soror, soror Anna me & male conscia culpe,
 Iam dabis in cineres ultima dona meos.
 Nec consumpta rogis inscribar Elisa Sichæi,
 Hoc tamen in tumuli marmore carmen erit:
 Præbuit Acneas & causam mortis, & ensim,
 Ipse sua Dido concidit usa manu.

H E R M I O N E O R E S T I.

A Lloquor Hermione nuper fratremq; uirumq;,
 Nunc fratrem, nomen coniugis alter habet.
 Pyrrhus Achilleides animosus imagine patris
 Inclusam contra iusq; piumq; tenet.
 Quod potui, renui, ne non inuita tenerer,
 Caetera foemineæ non ualuerent manus.
 Quid facis Aeacide? non sum sine uindice, dixi,
 Haec tibi sub domino est Pyrrhe puella suo.
 Surdior ille fretu clamantem nomen Orestis
 Traxit inornatis in sua tecta comis.
 Quid grauius capta Lacedæmonे serua tulisseim,
 Si raperet Graias barbara turba nurus?
 Parcius Andromachen uexauit Achæia uictrix,
 Cum Danaus Phrygias ureret ignis opes.

cc

At tu,

HERMIONE

At tu, cura mei si te pia tangit Oreste,
 In iace non timidas in tua iura manus.
 An si quis rapiat stabulis armenta reclusis
 Arma feras, rapta coniuge lento eris?
 Sit sacer exemplo nuptae repetitor ademptae,
 Cui pia militiae causa puella fuit.
 Si sacer ignarus vacua stertisset in aula,
 Nupta foret Paridi mater, ut ante fuit.
 Non tu mille rates, sinuosaq; uela parabis,
 Nec numerum Danai militis ipse ueni.
 Sic quoque eram repetenda, tamen nec turpe marito est,
 Aspera pro charo bella tulisse toro.
 Quidquid auus nobis idem Pelopieus Atreus?
 Et si non essem usque mihi frater eras.
 Vir precor uxori, frater succurre sorori:
 Instant officio nomina bina tuo.
 Metibi Tyndareus uita grauis autor, & annis
 Tradidit, arbitrium neptis habebat auus.
 At pater Aeacide promiserat inscius acti:
 Plus quoque, qui prior est ordine, posset auus.
 Cum tibi nubebam, nulli mea teda nocebat,
 Si iungar Pyrrho, tu mihi Iesus eris.
 Et pater ignoscet nostro Menelaus amori,
 Succubuit telis praepetis ipse Dei.
 *permittet Quem sibi permisit, genero *concedet amorem.
 Proderit exemplo mater amata suo.
 Tu mihi, quod matri pater, es: quas gesserat olim
 Dardanius partes aduena, Pyrrhus agit.
 Ille licet patriis sine fine superbiat actis,
 Et tu que referas facta parentis habes.
 Tantalides omneis, ipsumq; regebat Achillem.